

Kilpailuetua vastuullisuudesta auto-, logistiikka- ja kuljetusalalla

Tulevaisuuden voittaja ymmärtää, että vastuullisuus ei ole vain trendi, vaan keskeinen osa liiketoimintastrategiaa. Miten viedä vastuullisuus käytäntöön päivittäisessä toiminnassa ja tuottaa sillä todellista kilpailuetua? Tervetuloa mukaan kestävyysvallankumoukseen auto-, logistiikka- ja kuljetusalalla!



Kenelle koulutus sopii?

Yrityksen vastuullisuusasioista päättävälle.

Koulutuksen sisältö

Koulutus tarjoaa auto-, logistiikka- ja kuljetusalalla toimiville organisaatioille tietoa ja käytännön taitoja vastuullisuuden ja kestävyysintegroimiseksi liiketoimintaansa. Osallistujat saavat ymmärryksen ESG-vaikutusten hallinnasta, oppivat hyödyntämään kestävä kehityksen trendejä ja luovat suunnitelmia vastuullisuuden muuttamiseksi kilpailueduksi omassa organisaatiossaan. Koulutus auttaa osallistujia valmistautumaan tulevaisuuden haasteisiin ja luomaan kestävä menestystä alallaan.

Koulutus jakautuu kahteen osaan, ensimmäinen osa on noin 30 minuutin verkkokoulutus, joka kasvattaa henkilöstösi ymmärrystä vastuullisuuden merkityksestä kuljetus- ja logistiikka-alalla.

Aiheina muu muassa

Johdanto kestäväan kehitykseen ja vastuullisuusajatteluun auto-, logistiikka- ja kuljetusalalla
Alan kestäväan kehityksen trendit
Yhteistyömahdollisuudet ja kumppanuudet vastuullisuuden edistämiseksi
Vastuullisuuden viitekehykset ja -ohjelmat auto-, logistiikka- ja kuljetusalalla
Miten vastuullisuudesta luodaan todellista kilpailuetua auto-, logistiikka- ja kuljetusalan yrityksessä?

Päivän toinen osa on työpaja, jossa kohdistamme katsemme siihen, miten teidän oma yritysne voi tehdä vastuullisuudesta kilpailuetua.

Kestäväan liiketoiminnan käytännön soveltaminen
Vastuullisuuden muuttaminen kilpailueduksi
Yrityksen tulevaisuuden valmistelu vastuullisuuden näkökulmasta

Minkälaista toimintaa ja mitä palveluita yrityksellänne tulisi olla, jotta se olisi valmistautunut tulevaisuuden haasteisiin?

Ota yhteyttä

Sari Erkkilä-Känkänen

koulutuskoordinaattori, johtaminen ja liiketoiminta
043 826 9365
sari.erkkila-kankanen@taitotalo.fi